
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  C.F.95050750132  

 

 

 

Decreto della Presidente - Emanazione del P.I.A.O., Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

Triennio 2025/2027 

 

LA PRESIDENTE 

 

VISTA la L. n. 508 del 21 dicembre 1999, recante norme per la riforma di Riforma delle 

Istituzioni AFAM, e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, quale Regolamento recante criteri per l'autonomia 

statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Como; 

VISTO l'art. 6 del D.L. 09 giugno 2021 n. 80, convertito con modificazioni dalla Legge n. 

113 del 06 agosto 2021 recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacita' 

amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia»; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 2022, n. 81, recante 

«Regolamento recante individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal 

Piano integrato di attivita' e organizzazione»; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 31 gennaio 2025; 

 

DECRETA 

 

- L'emanazione del P.I.A.O., Piano Integrato di Attività e Organizzazione triennio 2025/2027, 

allegato al presente provvedimento; 

 

- La pubblicazione, presso la sezione amministrazione trasparente del sito internet ufficiale del  

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Como, sul sito 

https://conservatoriocomo.it/amministrazione-trasparente/ del P.I.A.O. (Piano integrato di attività 

e organizzazione), previsto dall’art. 6 del decreto legge del 9 giugno 2021, n. 80; 

 

 

 

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it
https://conservatoriocomo.it/amministrazione-trasparente/


 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  C.F.95050750132  

 

 

 

- Di disporre la pubblicazione del P.I.A.O. 2025/2027, nella sezione del sito internet 

istituzionale “amministrazione trasparente”, oltre che sul sito “Portale PIAO” del 

Dipartimento della Funzione Pubblica raggiungibile all’indirizzo http://piao.dfp.gov.it.; 

 

 

                                                                                                                             La Presidente 

 

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it

		2025-01-31T14:42:31+0100
	Anna Veronelli


		2025-01-31T14:51:49+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




